
  položka aktivita 
rozpočet 

bez DPH

rozpočet s 

DPH

1

Návrh a realizace scénáře večerního programu pro 400 osob - verze a jejich odsouhlasení s ÚPV. Moderátora a kulturní program 

zajiťuje ÚPV.

2 Provádění přípravných prácí a účast na koordinačních poradách v ÚPV, které se uskuteční 1x měsíčně.

3 Režie scénáře, scénografie, koordinace s vystupujícími a moderátorkou, praktická zkouška v den akce. 

4

Zajištění multimediálního technického vybavení s kapacitou podle prostorů, rozsahu a významnosti akce, profesionální nasvícení a 

ozvučení včetně části kulturního programu (4x mikrofonní vysílač a přijímač např. Sennheiser pro Prague Cello Quartet) podle 

programu a scénáře akce s režií, přítomnost techniků po celou dobu akce, koordinace s moderátorem. Ozvučení musí respektovat 

akustická specifika Španělského sálu tak, aby bylo dobře slyšet v celém sále!

5

Výzdoba a estetické pojetí pódia pro účinkující a jeho bezprostředního okolí - kreativní návrh (barvy, předměty, způsob 

videoprojekce, zvuk, osvětlení a světelné efekty, goba, zeleň, dekorační předměty, mobiliář pro pódium apod.). Návrh výzdoby 

odsouhlasuje ÚPV, přičemž musí být koordinována s dodavatelem cateringu.

6 Doprava a stěhování materiálu a inventáře technického dodavatele akce spojené s technickou přípravou a realizací akce. 

7 Výroba a umístění navigačních tabulek k akci vč. stojanů v prostorách akce podle dispozic ÚPV.

8

Služba hostesek - min. 5 hostesek - elegantní konzervativní oblečení, asistence při vítání a prezenci hostů, usazování hostů, 

asistence při předávání cen.

9

Pořízení profesionálního dokumentačního videozáznamu z akce se zaměřením na téma akce a přítomné osobnosti, s ozvučením, 

titulky ve variantách v angličtině a češtině a slovním doprovodem v češtině (budou vyrobeny tři verze: se slovním doprovodem v 

češtině bez titulků, se slovním doprovodem v češtině s českými titulky a se slovním doprovodem v češtině s anglickými titulky), 

doba trvání v rozsahu 5 min., autorská práva ve prospěch ÚPV, odsouhlasení obsahu a úpravy podle ÚPV.

10

Vyhotovení profesionálního videa u příležitosti výročí ÚPV ("otvírák večera") v češtině s anglickými titulky a jeho odsouhlasení ÚPV 

a jeho projekce v úvodu akce v délce 2 až 3 min., autorská práva ve prospěch ÚPV a zařazení této projekce do scénáře akce.

0 0

Specifikace požadavků na zajištění akce a nabídková cena

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA


